
Page 1

2023-07-01 02:00:07 CEST

Ma French Bank - NEO -  DSP2 Rapport

Nombre d'appels par APIs
N

b 
ap

pe
ls

psd2-aisp-mfb psd2-cbpii-mfb psd2-mf...istration psd2-mfb-oauth2 psd2-pisp-mfb

Mon Jun 5
2023

Mon Jun 12 Mon Jun 19 Mon Jun 26

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

Temps de réponse par APIs

T
em

ps
 d

e 
ré

po
ns

es
 (

s)

psd2-aisp-mfb psd2-cbpii-mfb psd2-mf...istration psd2-mfb-oauth2 psd2-pisp-mfb

Mon Jun 5
2023

Mon Jun 12 Mon Jun 19 Mon Jun 26

0.5

1

1.5

2



Page 2

2023-07-01 02:00:07 CEST

Ma French Bank - NEO -  DSP2 Rapport

Taux d'appels sans erreur

99.94%
API AISP - Nombre d'appels
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API AISP - Temps de réponse
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API CBPII - Nombre d'appels
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API CBPII - Taux d'appels sans erreur

100.00%
API PISP - Nombre d'appels
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API PISP - Temps de réponse
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Oauth2 AISP/CBPII - Nombre d'appels
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Oauth2 AISP/CBPII - Taux d'appels sans erreur

99.48%
Oauth2 PISP - Nombre d'appels
No results found.

Oauth2 PISP - Temps de réponse
No results found.

Oauth2 PISP - Taux d'appels sans erreur
No results found.


